DKK 0,00

Ekskl. moms og levering

Fabrikat

Type
Konstruktionstype
Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loeftehgjde (mm)
Byggehojde (mm)
Masttype

Friloft (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Gaffellaengde (mm)
Bredde (mm)
Traekhjul

Daektype traekhjul
Styrehijul

Deaektype styrehjul
Energi

Motortype

Batteri

Oplader

Transmission

EP EFL353-S Li-lon

EP

EFL353-S Li-lon
4-hjulet el gaffeltruck
3500

500

4800

2190

Triplex

1560

2618

1200

1210

28x9x15

Supersoft
200/50x10
Supersoft

AC vekselstram
17kw + 26kw
80V/280Ah Li-lon
80V/150Ah for Li-lon

Transistorstyring

Karehastighed (km/t) 17
Loftehastighed m/s 0,5
Betjening Retningsveelger i armlaen, 2 x

joystick i kryds (som Linde)

Udstyr 4 ventiler m/ slangefaring
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Egenveegt (kg) 5170

Bemeaerk Kan leveres med andre batteri
starrelser og med
gaffelflytter/sideskift



